TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
KHOA/VIỆN/PHÒNG..............

Số: ……………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMBM01

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ...   tháng ...  năm 20....

BÁO CÁO
Phản hồi thông tin về kết quả trưng cầu ý kiến người học về chương trình đào tạo (khóa QH-........-E)

I. Phản hồi thông tin về kết quả trưng cầu ý kiến người học khóa QH-.......-E về chương trình đào tạo
I.1. Phản hồi về nội dung chương trình đào tạo
- Về mục tiêu đào tạo:
- Về chuẩn đầu ra của CTĐT
- Về cấu trúc và nội dung CTĐT:
- Về phương pháp tiếp cận trong dạy và học.
 I.2. Phản hồi về chất lượng tổ chức và quản lý đào tạo
 I.3. Phản hồi về chất lượng đội ngũ giảng viên
 I.4. Phản hồi về hoạt động hỗ trợ đào tạo
- Về Hoạt động hỗ trợ người học tiếp cận với chương trình học:
- Về CSVC phục vụ dạy - học:
- Về hoạt động tư vấn phát triển năng lực học tập:
I.5  Phản hồi về mức độ đáp ứng của chương trình học đối với yêu cầu học tập của người học
II. [bookmark: _GoBack] Đề xuất giải pháp cải tiến các điểm tồn tại dựa trên kết quả trưng cầu ý kiến người học khóa QH-.......-E về chương trình đào tạo
	STT
	Các điểm
tồn tại/ hạn chế
	Hoạt động cải tiến
	Thời gian thực hiện
	Đơn vị thực hiện
	Đơn vị
phối hợp thực hiện
	Sản phẩm mong đợi

	I. Về nội dung chương trình đào tạo

	Về mục tiêu đào tạo

	1

	2

	...

	 Về chuẩn đầu ra của CTĐT

	1

	2

	...

	 Về cấu trúc và nội dung CTĐT

	1

	2

	...

	 Về phương pháp tiếp cận trong dạy và học

	1

	2

	...

	II. Về chất lượng tổ chức và quản lý đào tạo

	1

	2

	...

	III. Về chất lượng đội ngũ giảng viên

	1

	2

	...

	IV. Về hoạt động hỗ trợ đào tạo

	Về Hoạt động hỗ trợ người học tiếp cận với chương trình học

	1

	2

	...

	 Về CSVC phục vụ dạy – học

	1

	2

	...

	 Về hoạt động tư vấn phát triển năng lực học tập

	1

	2

	...

	V. Tăng tỷ lệ học viên tham gia ĐTKS

	1

	2

	...

	Nơi nhận:
- BGH, TTĐBCLGD, Phòng/ban  chức năng
- Lưu VPK

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ